
令５福長第６７８６号

令 和 ６ 年 ４ 月 ８ 日

関係機関 各位

秋田市福祉保健部

長寿福祉課長 相 場 修

（公印省略）

令和５年度医療と介護のアンケート結果報告書について

日頃、本市の高齢者福祉行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

令和５年１１月から令和６年１月にかけ「令和５年度医療と介護のアンケート」

を実施いたしました。ご協力いただいた関係機関の皆様に、感謝申し上げます。

このたび、取りまとめた結果報告書の概要版を下記の通り送付いたしますので、

ご査収ください。結果報告書の全体版については、秋田市のホームページに掲載

しておりますので、下記ＵＲＬ、検索番号からアクセスし、御覧になってくださ

るようお願いします。

今後、秋田市では本アンケートの結果を踏まえ、医療と介護の連携を推進する

ための対策を進めてまいります。また、委託先である「秋田市在宅医療・介護連

携センター」では、医療と介護の連携に関する情報を発信しているため、業務の

ご参考にしてくだいますようお願いします。

記

1 送付物

令和５年度医療と介護のアンケート結果報告書(概要版)

2 秋田市ホームページのＵＲＬ

https://www.city.akita.lg.jp/kurashi/koreishafukushi/1006009/1020595.html

3 秋田市ホームページトップページからの検索番号

1020595

4 秋田市在宅医療・介護連携センターホームページのＵＲＬ

https://acma.or.jp/renkei/index.cfm

担 当 秋田市福祉保健部長寿福祉課

在宅サービス担当 佐藤、吉川

電 話 018-888-5668

ＦＡＸ 018-888-5667

Ｅmail ro-wflg@city.akita.lg.jp


